PORTARIA Nº 54, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

Define Membros da  Comissão de Elaboração do
Inventário Patrimonial 2022.

A DIRETORA PRESIDENTE  da  Fundação  Municipal  de  Saúde  de
Canoas – FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1° Definir os Membros da  Comissão de Elaboração do Inventário
Patrimonial 2022, composta pelos seguintes membros:

Titulares:
          MARCELO FONSECA DO NASCIMENTO

JOICE RIBEIRO WEBER
                                 SIMONE DA SILVA BRUM

Suplentes:
MARILISE SGANDERLA
LETICIA PEREIRA DA SILVA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, quinze de março de dois mil e vinte e três (15/03/2023).

            ____________________________________

    Miria Elisabete Bairros de Camargo

 Diretora Presidente FMSC

ANO 2023 - Edição 3000 - Data 17/03/2023 - Página 31 / 73